Cuatro—Aprobar el proyecto definitivo de la instalación de 
referencia, cuyo presupuesto de inversión asciende a nueve mi­
llones ochocientas ochenta y cuatro mil doscientas cuarenta y 
cuatro pesetas con doce céntimos (9.884.244,12 pesetas).

La cuantía máxima de la subvención ascenderá a un millón 
novecientas setenta y seis mil ochocientas cuarenta y ocho pe­
setas (1.976.848 pesetas), aplicación presupuestaria 21.10.771.

Cinco.—En caso de renuncia se exigirá el abono o reintegro, 
en su caso, de, las bonificaciones y subvenciones ya disfrutadas y 
a este fin quedarán afectos preferentemente a favor del Es­
tado, los terrenos e instalaciones de la Empresa por el importe

[...]

Aprobar el proyecto definitivo de la instalación de 
referencia, cuyo presupuesto de inversión asciende a nueve 
millones trescientas sesenta y ocho mil seiscientas cuatro pese­
tas con cuarenta y cinco céntimos (9.368.604,45) pesetas.

La cuantía máxima de la subvención ascenderá a un millón 
ochocientas setenta y tres mil setecientas veinte (1.873.720) pese­
tas, aplicación presupuestaria 21.10.771.

Cinco. En caso de renuncia se exigirá el abono o reintegro, 
en su caso, de las bonificaciones y subvenciones ya disfrutadas 
y a este fin quedarán afectos preferentemente a favor del Es­
tado, los terrenos e instalaciones de la Empresa por el importe